2021 年 3 月吉日
お客様各位

サントレックス「PWC トレーラー」等 価格改定についてのご案内

株式会社サン自動車工業
拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社では、近年における原材料の価格上昇に対応すべく、コスト削減を進め、 商品原価の低減に努めてまいり
ました。しかしながら一部商品につきましては従来通りの価格にて供給することが困難な状況となり、この度価格
改定を実施させていただきたくお願い申し上げます。
2021 年 4 月 1 日受注分より、下記のとおり新しい価格を適用させていただきます。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

[該当製品] サントレックス「PWC トレーラー」「ヒッチメンバー一部オプション」

・対象品番

品番 品名 改定前 改定後

TB16 ｻﾝﾄﾚｯｸｽ TB16 261,800(税抜 238,000)  267,300(税抜 243,000)

TB10 ｻﾝﾄﾚｯｸｽ TB10 295,900(税抜 269,000)  305,800(税抜 278,000)

TB10DX ｻﾝﾄﾚｯｸｽ TB10DX 344,300(税抜 313,000)  352,000(税抜 320,000)

TB50DX1 ｻﾝﾄﾚｯｸｽ TB50DX1 393,800(税抜 358,000)  404,800(税抜 368,000)

TBW16D ｻﾝﾄﾚｯｸｽ TBW16D 429,000(税抜 390,000)  484,000(税抜 440,000)

TBW16DS ｻﾝﾄﾚｯｸｽ TBW16DS 528,000(税抜 480,000)  583,000(税抜 530,000)

TBW15D ｻﾝﾄﾚｯｸｽ TBW15D 440,000(税抜 400,000)  495,000(税抜 450,000)

TBW15DS ｻﾝﾄﾚｯｸｽ TBW15DS 539,000(税抜 490,000)  616,000(税抜 560,000)

G199 ｽﾘｰﾌﾞｺﾝｾﾝﾄ＜ﾒｽ ASSY＞ 6,600(税抜 6,000) 8,800(税抜 8,000)

TM0018## ﾎﾞｰﾙﾏｳﾝﾄ LTDⅡ各種 18,700(税抜 17,000) 22,000(税抜 20,000)

・対象外品番

TB16D ｻﾝﾄﾚｯｸｽ TB16D 305,800(税抜 278,000)  改定なし

TB10D ｻﾝﾄﾚｯｸｽ TB10D 333,300(税抜 269,000)  改定なし

TB10X ｻﾝﾄﾚｯｸｽ TB10X 332,200(税抜 302,000)  改定なし

ご不明な点がございましたら、弊社インフォメーションセンターまでお問い合わせください。
TEL 045-620-9133  FAX 045-620-9134
電話受付 9:30〜12:00 13:00〜18：00(土日祝日除く)